
САГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

41-ше засідання VIII скликання
РІШЕННЯ

1 І січня 2024 року №377

Про вивезення твердих побутових 
відходів

Керуючись статтею ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до ст. ст. 7, 27, 28 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», Порядку проведення конкурсу з надання житлово-комунальних послуг, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21,07.2005р. №631, Порядку 
визначення виконавця житлово-комунальних послуг у житловому фонді, затвердженого 
наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 
25.04.2005р. № 60, з метою забезпечення належного санітарного стану сіл Сагунівської 
ТГ, посилення відповідальності виконавців надання послуг перед споживачами, а також 
впровадження у сферу цієї господарської діяльності конкурентних засад, 
виконком сільської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити перелік житлово-комунальних послуг на території Сагунівської 
сільської ради, право на здійснення яких виборюється на конкурсних засадах 
(Додаток №1).
2. Затвердити тарифи на надання послуги з вивезення твердих побутових 
відходів:

- 400,00 грн. з 1 домоволодіння с.Сагунівка (4 рази в місяць);
- 200,00грн. з 1 домоволодіння одинокопроживаючих с.Сагунівка (2 рази в 
місяць);
- 300,00 грн. з 1 домоволодіння с.Топилівка (2 рази в місяць);
- 150,00грн. з 1 домоволодіння одинокопроживаючих с.Топилівка (1 раз в 
місяць);
- 320,00 грн. з 1 домоволодіння с.Боровиця (2 рази в місяць);
- 160,00грн. з 1 домоволодіння одинокопроживаючих с.Боровиця (1 раз в 
місяць).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Бодяненко 1.1.

Сільський голова Ірина БОДЯНЕНКО



Додаток 1 
до рішення виконкому Сагунівської 
сільської ради від І І січня 2024року 

№377

ПЕРЕЛІК 
житлово-комунальних послуг на території Сагунівської сільської ради,, 

право на здійснення яких виборюється на конкурсних засадах

Послуги з утримання будинків та прибудинкових територій
Е Прибирання прибудинкової території

Послуги у сфері побутових відходів

]. Збір, вивезення твердих побутових відходів.

Послуги у сфері благоустрою

Е Утримання кладовищ.
2. Прибирання вулиць.

Секретар сільської ради 
та виконавчого комітету

Ольга ГУРЖІЙ


